

## Pré Ordem de Compra - COT3997-1330

Empresa: FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP

Total Geral da empresa: **R\$ 152.063,73**

|                                                                                                                 |                      |                         |                           |                       |                   |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|-------------------------|---------------------------|-----------------------|-------------------|
| 3P MEDICAL - MG                                                                                                 | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 4 | Pedido Min.: R\$ 800,00   | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |                   |
| 03/01/2023:R\$ 1.548,80                                                                                         |                      |                         |                           |                       |                   |
| Produto                                                                                                         | Marca                | Embalagem               | Preço                     | 03/01/2023            | Valor Total (R\$) |
| 35 - COLETOR DE SECREÇÃO ESTERIL 500ML (NASODREM) / 1124<br>Obs. oferta: Trabalhamos somente com caixa fechada. | 3P MEDICAL           | 20 UNIDADE              | 9,6800                    | 160                   | 1.548,80          |
| Total do Pedido: R\$ 1.548,80                                                                                   |                      |                         |                           |                       |                   |
| BELLAMED - SP                                                                                                   | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 5 | Pedido Min.: R\$ 1.000,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |                   |
| 03/01/2023:R\$ 1.100,00                                                                                         |                      |                         |                           |                       |                   |
| Produto                                                                                                         | Marca                | Embalagem               | Preço                     | 03/01/2023            | Valor Total (R\$) |
| 57 - EQUIPO P/ ALIMENTACAO ENTERAL / 474<br>Obs. oferta:                                                        | TKL                  | 100 UNIDADE             | 1,1000                    | 1000                  | 1.100,00          |
| Total do Pedido: R\$ 1.100,00                                                                                   |                      |                         |                           |                       |                   |
| BIOMEDICAL SP                                                                                                   | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 3 | Pedido Min.: R\$ 450,00   | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |                   |
| 03/01/2023:R\$ 3.560,00                                                                                         |                      |                         |                           |                       |                   |
| Total do Pedido: R\$ 3.560,00                                                                                   |                      |                         |                           |                       |                   |

|                                                                                                 |                      |                         |                         |                       |                   |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|-------------------|
| BIOMEDICAL SP                                                                                   | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 3 | Pedido Mín.: R\$ 450,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |                   |
|                                                                                                 |                      |                         |                         |                       |                   |
| Produto                                                                                         | Marca                | Embalagem               | Preço                   | 03/01/2023            | Valor Total (R\$) |
| 26 - CATETER CENTRAL DUPLO LÚMEN 7F X 20 CM<br>POLIURETANO COM OCLUSORES / 1248<br>Obs. oferta: | BIOMEDICAL           | 1 UNIDADE               | 60,0000                 | 30                    | 1.800,00          |
| 32 - CATETER PARA SUBCLAVIA DUPLO LUMEN<br>11,5FR X 20CM / 1264<br>Obs. oferta:                 | BIOMEDICAL           | 1 UNIDADE               | 88,0000                 | 20                    | 1.760,00          |
|                                                                                                 |                      |                         |                         |                       |                   |
| Total do Pedido: R\$ 3.560,00                                                                   |                      |                         |                         |                       |                   |

|                                |                      |                         |                         |                       |
|--------------------------------|----------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|
| BRAZMIX                        | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 2 | Pedido Mín.: R\$ 800,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |
|                                |                      |                         |                         |                       |
| 03/01/2023:R\$ 28.711,50       |                      |                         |                         |                       |
| Total do Pedido: R\$ 28.711,50 |                      |                         |                         |                       |

|                                                                                                             |                      |                         |                         |                       |                   |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|-------------------|
| BRAZMIX                                                                                                     | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 2 | Pedido Mín.: R\$ 800,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |                   |
| Produto                                                                                                     | Marca                | Embalagem               | Preço                   | 03/01/2023            | Valor Total (R\$) |
| 46 - DISPOSITIVO INTRAVENOSO 21G / 445<br>Obs. oferta: SCALP 21G MEDIX                                      | MEDIX BRASIL         | 1 UNIDADE               | 0,1750                  | 6000                  | 1.050,00          |
| 47 - DISPOSITIVO INTRAVENOSO 23G / 446<br>Obs. oferta: SCALP 23G MEDIX                                      | MEDIX                | 1 UNIDADE               | 0,1750                  | 3000                  | 525,00            |
| 48 - DISPOSITIVO INTRAVENOSO 25G / 448<br>Obs. oferta: SCALP 25G MEDIX                                      | MEDIX                | 1 UNIDADE               | 0,1750                  | 300                   | 52,50             |
| 27 - CATETER INTRAVENOSO Nº18G / 426<br>Obs. oferta: CATETER 18G MEDIX                                      | MEDIX                | 1 UNIDADE               | 0,5700                  | 2000                  | 1.140,00          |
| 28 - CATETER INTRAVENOSO Nº20G / 428<br>Obs. oferta: CATETER 20G MEDIX                                      | MEDIX                | 1 UNIDADE               | 0,5700                  | 3500                  | 1.995,00          |
| 29 - CATETER INTRAVENOSO Nº22G / 429<br>Obs. oferta: CATETER 22G MEDIX                                      | MEDIX                | 1 UNIDADE               | 0,5700                  | 4000                  | 2.280,00          |
| 30 - CATETER INTRAVENOSO Nº24G / 430<br>Obs. oferta: CATETER 24G MEDIX                                      | MEDIX                | 1 UNIDADE               | 0,5700                  | 500                   | 285,00            |
| 31 - CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO / 431<br>Obs. oferta: CATETER TIPO OCULOS MEDSONDA                    | MEDSONDA             | 100 UNIDADE             | 0,6800                  | 600                   | 408,00            |
| 58 - EQUIPO P/INFUSAO 2 VIAS C/CLAMP ADULTO (POLIFIX) / 502<br>Obs. oferta: INFUSOR C/CLAMP 2V MEDSONDA     | MEDSONDA             | 1 UNIDADE               | 0,6800                  | 700                   | 476,00            |
| 82 - FRASCO P/ ALIMENTACAO ENTERAL 300ML / 12561<br>Obs. oferta:                                            | BIOMEDICA            | 1 UNIDADE               | 0,7500                  | 4000                  | 3.000,00          |
| 87 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO C/TALCO GRANDE CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 578<br>Obs. oferta: | SUPERMAX             | 1 CAIXA                 | 12,5000                 | 100                   | 1.250,00          |
| 88 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO C/TALCO MEDIA CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 577<br>Obs. oferta:  | SUPERMAX             | 1 CAIXA                 | 12,5000                 | 1300                  | 16.250,00         |
| Total do Pedido: R\$ 28.711,50                                                                              |                      |                         |                         |                       |                   |

|                                                  |                      |                         |                         |                       |
|--------------------------------------------------|----------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|
| CBS MÉDICO CIENTÍFICA COMÉRCIO E REPRESENT. LTDA | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 2 | Pedido Mín.: R\$ 500,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |
| 03/01/2023:R\$ 1.681,96                          |                      |                         |                         |                       |
| Total do Pedido: R\$ 1.681,96                    |                      |                         |                         |                       |

|                                                                                |  |                      |            |                         |            |                         |  |                       |  |
|--------------------------------------------------------------------------------|--|----------------------|------------|-------------------------|------------|-------------------------|--|-----------------------|--|
| CBS MÉDICO CIENTÍFICA COMÉRCIO E REPRESENT. LTDA                               |  | Cond. Pgto.: 30 dias |            | Prazo Entrega (dias): 2 |            | Pedido Min.: R\$ 500,00 |  | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |  |
| Produto                                                                        |  | Marca                | Embalagem  | Preço                   | 03/01/2023 |                         |  | Valor Total (R\$)     |  |
| 43 - CURATIVO CIRURGICO EST. ALGODONADO 10X15CM (ZOBEC) / 1067<br>Obs. oferta: |  | FAROL                | 1 UNIDADE  | 0,5750                  | 1000       |                         |  | 575,00                |  |
| 52 - DRENO DE PENROSE EM LATEX S/GAZE 75CM ESTERIL Nº02 / 455<br>Obs. oferta:  |  | WALTEX               | 1 UNIDADE  | 1,3184                  | 10         |                         |  | 13,18                 |  |
| 23 - CADARCO P/ FIXACAO 10MM X 10M / 401<br>Obs. oferta:                       |  | SONI                 | 10 UNIDADE | 2,3500                  | 70         |                         |  | 164,50                |  |
| 55 - EQUIPO MICROGOTAS C/BURETA / 471<br>Obs. oferta:                          |  | SOLIDOR              | 1 UNIDADE  | 4,6464                  | 200        |                         |  | 929,28                |  |
|                                                                                |  |                      |            |                         |            |                         |  |                       |  |
| Total do Pedido: R\$ 1.681,96                                                  |  |                      |            |                         |            |                         |  |                       |  |

|                               |  |                      |  |                         |  |                         |  |                       |  |
|-------------------------------|--|----------------------|--|-------------------------|--|-------------------------|--|-----------------------|--|
| CIRÚRGICA FERNANDES SP        |  | Cond. Pgto.: 30 dias |  | Prazo Entrega (dias): 2 |  | Pedido Min.: R\$ 600,00 |  | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |  |
| 03/01/2023:R\$ 8.655,60       |  |                      |  |                         |  |                         |  |                       |  |
| Total do Pedido: R\$ 8.655,60 |  |                      |  |                         |  |                         |  |                       |  |

|                                                                                           |                      |                         |                         |                       |                   |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|-------------------|
| CIRÚRGICA FERNANDES SP                                                                    | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 2 | Pedido Min.: R\$ 600,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |                   |
| Produto                                                                                   | Marca                | Embalagem               | Preço                   | 03/01/2023            | Valor Total (R\$) |
| 33 - CLAMP P/CORDAO UMBILICAL ESTERIL 6CM / 432<br>Obs. oferta: 100                       | WILTEX               | 100 UNIDADE             | 0,2895                  | 200                   | 57,90             |
| 107 - Sonda ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV<br>ESTERIL Nº16 / 658<br>Obs. oferta: 100          | GOODCOME             | 100 UNIDADE             | 0,7011                  | 100                   | 70,11             |
| 108 - Sonda ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV<br>ESTERIL Nº18 / 659<br>Obs. oferta: 100          | WELL LEAD            | 100 UNIDADE             | 0,7011                  | 100                   | 70,11             |
| 19 - BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL LAM. EM AÇO<br>CARBONO Nº11 / 225<br>Obs. oferta: 10     | STERILANCE           | 10 UNIDADE              | 1,4200                  | 100                   | 142,00            |
| 20 - BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL LAM. EM AÇO<br>CARBONO Nº23 / 228<br>Obs. oferta: 10     | STERILANCE           | 10 UNIDADE              | 1,4200                  | 100                   | 142,00            |
| 45 - CURATIVO TRANSPARENTE 7CM X 8,5CM / 1624<br>Obs. oferta: 100                         | PHARMAPLAST          | 100 UNIDADE             | 1,5200                  | 500                   | 760,00            |
| 116 - Sonda FOLEY 3 VIAS ESTERIL Nº16 / 644<br>Obs. oferta: 10                            | WELL LEAD            | 10 UNIDADE              | 3,1000                  | 10                    | 31,00             |
| 117 - Sonda FOLEY 3 VIAS ESTERIL Nº18 / 645<br>Obs. oferta: 10                            | WELL LEAD            | 10 UNIDADE              | 3,3000                  | 10                    | 33,00             |
| 38 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO GARRAFA<br>1200ML / 433<br>Obs. oferta: 25           | MEDSONDA             | 25 UNIDADE              | 3,5176                  | 50                    | 175,88            |
| 80 - FRALDA DESC INFANTIL MEDIA PACOTE C/ 9 / 550<br>Obs. oferta: 216                     | BABY WILLY           | 24 PACOTE               | 5,2000                  | 24                    | 124,80            |
| 81 - FRALDA DESC INFANTIL PEQUENA PACOTE C/ 10<br>/ 551<br>Obs. oferta: 240               | BABY WILLY           | 24 PACOTE               | 5,2000                  | 504                   | 2.620,80          |
| 6 - AGULHA DESCARTAVEL P/ANESTESIA RAQUI<br>25GX4 (P/ OBESO) / 2241<br>Obs. oferta: 25    | KDL                  | 25 UNIDADE              | 8,3000                  | 25                    | 207,50            |
| 50 - DRENO DE MALECOT EM LATEX NATURAL<br>ESTERIL 30CM Nº18 / 452<br>Obs. oferta: 1       | WELL LEAD            | 1 UNIDADE               | 12,3500                 | 20                    | 247,00            |
| 51 - DRENO DE MALECOT EM LATEX NATURAL<br>ESTERIL 30CM Nº20 / 453<br>Obs. oferta: 1       | WELL LEAD            | 1 UNIDADE               | 12,3500                 | 10                    | 123,50            |
| 5 - AGULHA DESCARTAVEL P/ANESTESIA RAQUI<br>25GX3 PONTA DE LAPIS / 169<br>Obs. oferta: 25 | KDL                  | 25 UNIDADE              | 14,0000                 | 75                    | 1.050,00          |
| Total do Pedido: R\$ 8.655,60                                                             |                      |                         |                         |                       |                   |

|                                                                                           |                      |                         |         |                         |  |                       |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|-------------------------|---------|-------------------------|--|-----------------------|--|
| CIRÚRGICA FERNANDES SP                                                                    | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 2 |         | Pedido Mín.: R\$ 600,00 |  | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |  |
| 7 - AGULHA DESCARTAVEL P/ANESTESIA RAQUI<br>27GX3 PONTA DE LAPIS / 170<br>Obs. oferta: 25 | KDL                  | 25 UNIDADE              | 14,0000 | 200                     |  | 2.800,00              |  |
|                                                                                           |                      |                         |         |                         |  |                       |  |
| Total do Pedido: R\$ 8.655,60                                                             |                      |                         |         |                         |  |                       |  |

|                                                                                            |                      |                         |        |                         |  |                       |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|-------------------------|--------|-------------------------|--|-----------------------|--|
| CIRURGICA STAR - SP                                                                        | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 2 |        | Pedido Mín.: R\$ 300,00 |  | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |  |
| 03/01/2023:R\$ 1.834,60                                                                    |                      |                         |        |                         |  |                       |  |
| Produto                                                                                    | Marca                | Embalagem               | Preço  | 03/01/2023              |  | Valor Total (R\$)     |  |
| 100 - SACO PARA OBITO RN / 1641<br>Obs. oferta:                                            | ARAKEM               | 1 UNIDADE               | 4,1300 | 20                      |  | 82,60                 |  |
| 41 - COMPRESSA DE GAZE NAO ESTERIL 9FIOS<br>7,5X7,5 PACOTE C/500UNID / 440<br>Obs. oferta: | CLEAN                | 1 PACOTE                | 8,7600 | 200                     |  | 1.752,00              |  |
|                                                                                            |                      |                         |        |                         |  |                       |  |
| Total do Pedido: R\$ 1.834,60                                                              |                      |                         |        |                         |  |                       |  |

|                                           |                      |                         |  |                         |  |                       |  |
|-------------------------------------------|----------------------|-------------------------|--|-------------------------|--|-----------------------|--|
| COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA - SP | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 2 |  | Pedido Mín.: R\$ 500,00 |  | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |  |
| 03/01/2023:R\$ 2.205,25                   |                      |                         |  |                         |  |                       |  |
| Total do Pedido: R\$ 2.205,25             |                      |                         |  |                         |  |                       |  |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |              |                      |                         |                         |                          |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------------------|-------------------------|-------------------------|--------------------------|
| COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA - SP                                                                                                                                                                                                                                                                                         |              | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 2 | Pedido Min.: R\$ 500,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00    |
| <b>Produto</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>Marca</b> | <b>Embalagem</b>     | <b>Preço</b>            | <b>03/01/2023</b>       | <b>Valor Total (R\$)</b> |
| 69 - FIO MONONYLON PRETO 0 3/8 PONTA CORTANTE C/AGULHA 3,0CM / 708<br>Obs. oferta: FIO AGULHADO NYLON 3-0 3CM 3/8 CORTANTE CX C/24 (233)                                                                                                                                                                                          | LABOR IMPORT | 24 ENVELOPE          | 1,6725                  | 24                      | 40,14                    |
| 59 - ESCOVA DE LAVAGEM DE MÃOS COM CLOREXIDINA 2% / 3321<br>Obs. oferta:                                                                                                                                                                                                                                                          | VIC PHARMA   | 48 UNIDADE           | 1,8499                  | 912                     | 1.687,11                 |
| 15 - ATADURA GESSADA 15CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 219<br>Obs. oferta: | CREMER       | 20 UNIDADE           | 2,3900                  | 200                     | 478,00                   |
| Total do Pedido: R\$ 2.205,25                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |              |                      |                         |                         |                          |

|                               |                      |                         |                         |                       |
|-------------------------------|----------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|
| DE PAULI SP                   | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 3 | Pedido Min.: R\$ 600,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |
| 03/01/2023:R\$ 2.149,00       |                      |                         |                         |                       |
| Total do Pedido: R\$ 2.149,00 |                      |                         |                         |                       |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                      |                         |                         |                       |                   |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|-------------------|
| DE PAULI SP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 3 | Pedido Min.: R\$ 600,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |                   |
| Produto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca                | Embalagem               | Preço                   | 03/01/2023            | Valor Total (R\$) |
| 120 - SONDA URETRAL DESC Nº06 / 669<br>Obs. oferta:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | MARK MED             | 1 UNIDADE               | 0,4720                  | 150                   | 70,80             |
| 98 - ROMPEDOR DE BOLSA AMINIOTICA 27CM<br>DESCARTAVEL / 600<br>Obs. oferta:                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | SURGYPLAST           | 1 UNIDADE               | 0,8400                  | 150                   | 126,00            |
| 56 - EQUIPO MICROGOTAS ESTÉRIL EM PVC<br>C/INJECTOR LATERAL / 470<br>Obs. oferta:                                                                                                                                                                                                                                                                                                | TKL                  | 1 UNIDADE               | 1,3200                  | 10                    | 13,20             |
| 77 - FITA P/AUTOCLAVE 19MM X 30M (UTILIZADA PARA<br>FECHAMENTO DE PACOTES DE PAPEL E DE PANO<br>QUE SERÃO ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE. É UM<br>INSTRUMENTO INDICADOR DE QUE A<br>ESTERILIZAÇÃO FOI EFETUADA EM CONDIÇÕES<br>IDEAIS DE PRESSÃO, TEMPERATURA E TEMPO,<br>ATRAVÉS DA MUDANÇA DE COLORAÇÃO DAS<br>LISTRAS DE COR AMARELA PA / 542<br>Obs. oferta: VALIDADE 22/03/2023 | CIEX                 | 1 ROLO                  | 2,9200                  | 50                    | 146,00            |
| 54 - DRENO DE TORAX MULTIPERFURADO Nº12 / 1230<br>Obs. oferta:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | LAC MEDICAL          | 1 UND                   | 3,3200                  | 10                    | 33,20             |
| 76 - FITA MICROPORE 50MM X 10M / 537<br>Obs. oferta:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ADPELE               | 1 ROLO                  | 4,0200                  | 200                   | 804,00            |
| 21 - BOLSA DE OSTOMIA TRANSPARENTE 19X64MM<br>C/KARAYA C/ ADERENCIA (COM BARREIRA<br>PROTETORA DE PELE E ADESIVO MICROPOROSO<br>HIPOALERGÊNICO) / 229<br>Obs. oferta: 13A64                                                                                                                                                                                                      | CASEX                | 15 UNIDADE              | 6,9800                  | 105                   | 732,90            |
| 62 - FAIXA DE SMARCH 10CM / 1285<br>Obs. oferta:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | MEDK                 | 1 ROLO                  | 8,4900                  | 10                    | 84,90             |
| 63 - FAIXA DE SMARCH 15CM / 1286<br>Obs. oferta:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | MEDK                 | 1 ROLO                  | 13,8000                 | 10                    | 138,00            |
| Total do Pedido: R\$ 2.149,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                      |                         |                         |                       |                   |

|                               |                      |                         |                           |                           |
|-------------------------------|----------------------|-------------------------|---------------------------|---------------------------|
| DIVINO SERVICOS - RJ          | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 3 | Pedido Min.: R\$ 1.500,00 | Envio Aéreo: R\$ 5.000,00 |
| 03/01/2023:R\$ 4.680,00       |                      |                         |                           |                           |
| Total do Pedido: R\$ 4.680,00 |                      |                         |                           |                           |

|                                                       |  |                      |            |                         |            |                           |  |                           |  |
|-------------------------------------------------------|--|----------------------|------------|-------------------------|------------|---------------------------|--|---------------------------|--|
| DIVINO SERVICOS - RJ                                  |  | Cond. Pgto.: 30 dias |            | Prazo Entrega (dias): 3 |            | Pedido Min.: R\$ 1.500,00 |  | Envio Aéreo: R\$ 5.000,00 |  |
| Produto                                               |  | Marca                | Embalagem  | Preço                   | 03/01/2023 |                           |  | Valor Total (R\$)         |  |
| 85 - HEMOSTATICO CIRURGICO ABSORVIVEL 10 X 20CM / 559 |  | ETHICON              | 12 UNIDADE | 195,0000                | 24         |                           |  | 4.680,00                  |  |
| Obs. oferta:                                          |  |                      |            |                         |            |                           |  |                           |  |
|                                                       |  |                      |            |                         |            |                           |  |                           |  |
| Total do Pedido: R\$ 4.680,00                         |  |                      |            |                         |            |                           |  |                           |  |

|                                |  |                      |  |                         |  |                         |  |                       |  |
|--------------------------------|--|----------------------|--|-------------------------|--|-------------------------|--|-----------------------|--|
| FUTURA MEDICAMENTOS            |  | Cond. Pgto.: 30 dias |  | Prazo Entrega (dias): 1 |  | Pedido Min.: R\$ 500,00 |  | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |  |
| 03/01/2023:R\$ 53.131,80       |  |                      |  |                         |  |                         |  |                       |  |
| Total do Pedido: R\$ 53.131,80 |  |                      |  |                         |  |                         |  |                       |  |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |  |                      |             |                         |            |                         |                   |                       |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|----------------------|-------------|-------------------------|------------|-------------------------|-------------------|-----------------------|--|
| FUTURA MEDICAMENTOS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |  | Cond. Pgto.: 30 dias |             | Prazo Entrega (dias): 1 |            | Pedido Min.: R\$ 500,00 |                   | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |  |
| Produto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |  | Marca                | Embalagem   | Preço                   | 03/01/2023 |                         | Valor Total (R\$) |                       |  |
| 3 - AGULHA DESCARTAVEL 30X0,70 / 163<br>Obs. oferta:                                                                                                                                                                                                                                                                                   |  | DESCARPACK           | 100 UNIDADE | 0,0650                  | 500        |                         | 32,50             |                       |  |
| 4 - AGULHA DESCARTAVEL 30X0,80 / 164<br>Obs. oferta:                                                                                                                                                                                                                                                                                   |  | DESCARPACK           | 100 UNIDADE | 0,0650                  | 7000       |                         | 455,00            |                       |  |
| 13 - ATADURA DE CREPE 10CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 213<br>Obs. oferta: |  | ANAPOLIS             | 12 UNIDADE  | 0,4375                  | 3600       |                         | 1.575,00          |                       |  |
| 11 - APARELHO BARBEAR DESCARTAVEL / 210<br>Obs. oferta:                                                                                                                                                                                                                                                                                |  | BIC                  | 24 UNIDADE  | 0,5102                  | 816        |                         | 416,32            |                       |  |
| 124 - TORNEIRINHA 3 VIAS LUER LOCK C/TAMPA / 681<br>Obs. oferta:                                                                                                                                                                                                                                                                       |  | MEDIX                | 50 UNIDADE  | 0,6725                  | 6000       |                         | 4.035,00          |                       |  |
| 75 - FITA MICROPORE 25MM X 10M / 535<br>Obs. oferta:                                                                                                                                                                                                                                                                                   |  | CIEX                 | 1 ROLO      | 1,9500                  | 300        |                         | 585,00            |                       |  |
| 113 - Sonda FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº18 / 639<br>Obs. oferta:                                                                                                                                                                                                                                                                            |  | MEDIX                | 10 UNIDADE  | 2,3500                  | 50         |                         | 117,50            |                       |  |
| 114 - Sonda FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº20 / 640<br>Obs. oferta:                                                                                                                                                                                                                                                                            |  | DESCARPACK           | 10 UNIDADE  | 2,3500                  | 30         |                         | 70,50             |                       |  |
| 115 - Sonda FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº22 / 641<br>Obs. oferta:                                                                                                                                                                                                                                                                            |  | DESCARPACK           | 10 UNIDADE  | 2,4000                  | 20         |                         | 48,00             |                       |  |
| 112 - Sonda FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº16 / 638<br>Obs. oferta:                                                                                                                                                                                                                                                                            |  | MEDIX                | 10 UNIDADE  | 2,4095                  | 50         |                         | 120,48            |                       |  |
| 74 - FITA CREPE BRANCA 19MM X 50M (USO HOSPITALAR) / 534<br>Obs. oferta:                                                                                                                                                                                                                                                               |  | CIEX                 | 1 ROLO      | 3,4400                  | 600        |                         | 2.064,00          |                       |  |
| 39 - COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE DESCARTAVEL 13LTS / 438<br>Obs. oferta:                                                                                                                                                                                                                                                     |  | GRANDESC             | 20 UNIDADE  | 4,2500                  | 500        |                         | 2.125,00          |                       |  |
| 89 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 04CM X 15M / 579<br>Obs. oferta:                                                                                                                                                                                                                                                                       |  | MSO                  | 1 ROLO      | 5,0000                  | 20         |                         | 100,00            |                       |  |
| Total do Pedido: R\$ 53.131,80                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |  |                      |             |                         |            |                         |                   |                       |  |

| FUTURA MEDICAMENTOS                                                                                                                                                                                                                                                     |  | Cond. Pgto.: 30 dias |           | Prazo Entrega (dias): 1 |      | Pedido Mín.: R\$ 500,00 |  | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|----------------------|-----------|-------------------------|------|-------------------------|--|-----------------------|--|
| 64 - FILTRO UMIDIFICADOR P/SONDA TRAQUEAL ADULTO HMEF (DISPOSITIVO TROCADOR DE CALOR E UMIDADE COM PODER DE FILTRAÇÃO (POSSUI BARREIRA MICROBIOLÓGICA). PROTEÇÃO DO PACIENTE) / 531<br>Obs. oferta:                                                                     |  | SCAV MEDICAL         | 1 UNIDADE | 5,2900                  | 400  |                         |  | 2.116,00              |  |
| 90 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 08CM X 15M / 581<br>Obs. oferta:                                                                                                                                                                                                        |  | MSO                  | 1 ROLO    | 6,4500                  | 50   |                         |  | 322,50                |  |
| 91 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 10CM X 15M / 582<br>Obs. oferta:                                                                                                                                                                                                        |  | MSO                  | 1 ROLO    | 8,1000                  | 30   |                         |  | 243,00                |  |
| 60 - ESPARADRAPO 10CM X 4,5M IMPERMEAVEL BRANCO (USO HOSPITALAR) / 525<br>Obs. oferta:                                                                                                                                                                                  |  | CREMER               | 1 ROLO    | 8,1500                  | 200  |                         |  | 1.630,00              |  |
| 78 - FRALDA DESC GERIATRICA EXTRA GRANDE PACOTE C/ 7 UNIDADES PARA USO ADULTO CINTURA 165 CM PESO ACIMA DE 90 KILOS COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO ALOE VERA FITA RESPOSICIONAVEL INDICADOR DE UMIDADE ANATOMICA TESTADA DERMATOLOGICAMENTE UNISSEX / 1242<br>Obs. oferta: |  | MAXI CONFORT         | 1 PACOTE  | 10,4000                 | 1000 |                         |  | 10.400,00             |  |
| 79 - FRALDA DESC GERIATRICA GRANDE PACOTE C/ 8 UNIDADES PARA USO ADULTO CINTURA 100 A 150 CM 90 KILOS COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO ALOE VERA FITA REPOSICIONAVEL INDICADOR DE UMIDADE ANATOMICA TESTADA DERMATOLOGICAMENTE UNISSEX / 544<br>Obs. oferta:                 |  | MAXI CONFORT         | 1 PACOTE  | 10,4000                 | 2500 |                         |  | 26.000,00             |  |
| 92 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 15CM X 15M / 583<br>Obs. oferta:                                                                                                                                                                                                        |  | MSO                  | 1 ROLO    | 12,0500                 | 20   |                         |  | 241,00                |  |
| 93 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 20CM X 15M / 584<br>Obs. oferta:                                                                                                                                                                                                        |  | MSO                  | 1 ROLO    | 14,5000                 | 30   |                         |  | 435,00                |  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                         |  |                      |           |                         |      |                         |  |                       |  |
| Total do Pedido: R\$ 53.131,80                                                                                                                                                                                                                                          |  |                      |           |                         |      |                         |  |                       |  |

|                                                           |                      |                         |                         |                         |                   |
|-----------------------------------------------------------|----------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------|
| KORAL                                                     | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 5 | Pedido Min.: R\$ 500,00 | Envio Aéreo: R\$ 500,00 |                   |
| 03/01/2023:R\$ 1.722,00                                   |                      |                         |                         |                         |                   |
| Produto                                                   | Marca                | Embalagem               | Preço                   | 03/01/2023              | Valor Total (R\$) |
| 42 - CURATIVO ALGINATO 10CM X 10CM / 2281<br>Obs. oferta: | PHARMA-ALGI F        | 1 UNIDADE               | 5,7400                  | 300                     | 1.722,00          |
|                                                           |                      |                         |                         |                         |                   |
| Total do Pedido: R\$ 1.722,00                             |                      |                         |                         |                         |                   |

|                                                                             |                              |                         |                         |                       |                   |
|-----------------------------------------------------------------------------|------------------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|-------------------|
| LUMAR - SP                                                                  | Cond. Pgto.: 30 dias         | Prazo Entrega (dias): 5 | Pedido Min.: R\$ 800,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |                   |
| 03/01/2023:R\$ 3.973,25                                                     |                              |                         |                         |                       |                   |
| Produto                                                                     | Marca                        | Embalagem               | Preço                   | 03/01/2023            | Valor Total (R\$) |
| 2 - AGULHA DESCARTAVEL 20X0,55 / 161<br>Obs. oferta:                        | SR                           | 100 UNIDADE             | 0,0665                  | 500                   | 33,25             |
| 103 - SERINGA DESCARTAVEL 03ML LUER SLIP<br>S/AGULHA / 605<br>Obs. oferta:  | SR                           | 1 UNIDADE               | 0,1200                  | 8000                  | 960,00            |
| 102 - SERINGA DESCARTAVEL 01ML LUER SLIP S/<br>AGULHA / 604<br>Obs. oferta: | SR SALDANHA<br>RODRIGUES LTD | 1 UNIDADE               | 0,1200                  | 12000                 | 1.440,00          |
| 104 - SERINGA DESCARTAVEL 05ML LUER SLIP<br>S/AGULHA / 606<br>Obs. oferta:  | SR                           | 1 UNIDADE               | 0,1540                  | 10000                 | 1.540,00          |
|                                                                             |                              |                         |                         |                       |                   |
| Total do Pedido: R\$ 3.973,25                                               |                              |                         |                         |                       |                   |

|                                     |                      |                          |                           |                       |
|-------------------------------------|----------------------|--------------------------|---------------------------|-----------------------|
| MOGAMI IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 10 | Pedido Min.: R\$ 1.000,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |
| 03/01/2023:R\$ 2.685,60             |                      |                          |                           |                       |
| Total do Pedido: R\$ 2.685,60       |                      |                          |                           |                       |

|                                                                                                                                                    |         |                      |                          |            |                           |                       |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------------------|--------------------------|------------|---------------------------|-----------------------|
| MOGAMI IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA                                                                                                                |         | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 10 |            | Pedido Mín.: R\$ 1.000,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |
| Produto                                                                                                                                            | Marca   | Embalagem            | Preço                    | 03/01/2023 | Valor Total (R\$)         |                       |
| 73 - FIO POLIPROPILENO 4-0 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 2,5CM / 720<br>Obs. oferta: PROLENE AZUL 4-0, 75CM, AGULHA 26 MM, 1/2 CIRCULO CILINDRICA  | ETHICON | 24 ENVELOPE          | 5,7900                   | 48         | 277,92                    |                       |
| 72 - FIO POLIGLACTINA 3-0 3/8 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 2,0CM / 716<br>Obs. oferta: VICRYL VIOLETA 3-0, 70CM, AGULHA 30 MM, 3/8 CIRCULO CILINDRICA | ETHICON | 36 ENVELOPE          | 9,5400                   | 72         | 686,88                    |                       |
| 71 - FIO POLIGLACTINA 2-0 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 2,7CM / 715<br>Obs. oferta: VICRYL VIOLETA 2-0, 70CM, AGULHA 26 MM, 1/2 CIRCULO CILINDRICA | ETHICON | 36 ENVELOPE          | 9,5600                   | 180        | 1.720,80                  |                       |
|                                                                                                                                                    |         |                      |                          |            |                           |                       |
| Total do Pedido: R\$ 2.685,60                                                                                                                      |         |                      |                          |            |                           |                       |

|                                                                                                       |  |                      |                         |        |                         |                       |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|----------------------|-------------------------|--------|-------------------------|-----------------------|
| MONTE CRISTO DISTRIBUIDORA - SP                                                                       |  | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 3 |        | Pedido Mín.: R\$ 100,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |
| 03/01/2023:R\$ 1.540,00                                                                               |  |                      |                         |        |                         |                       |
| Produto                                                                                               |  | Marca                | Embalagem               | Preço  | 03/01/2023              | Valor Total (R\$)     |
| 86 - LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO N°15 / 568<br>Obs. oferta:                                         |  | MEDLEVENSOHN         | 100 UNIDADE             | 0,2300 | 200                     | 46,00                 |
| 40 - COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13FIOS 7,5X7,5<br>COM RX PACOTE COM 10 UNIDADES / 1228<br>Obs. oferta: |  | MEDI HOUSE           | 1 PACOTE                | 0,4980 | 3000                    | 1.494,00              |
| Total do Pedido: R\$ 1.540,00                                                                         |  |                      |                         |        |                         |                       |

|                               |                      |                         |                         |                       |
|-------------------------------|----------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|
| NCH MATRIZ                    | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 2 | Pedido Mín.: R\$ 300,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |
| 03/01/2023:R\$ 3.182,62       |                      |                         |                         |                       |
| Total do Pedido: R\$ 3.182,62 |                      |                         |                         |                       |

|            |                      |                         |                         |                       |
|------------|----------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|
| NCH MATRIZ | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 2 | Pedido Min.: R\$ 300,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |
|------------|----------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|

| Produto                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Marca     | Embalagem  | Preço   | 03/01/2023 | Valor Total (R\$) |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------|---------|------------|-------------------|
| 36 - COLETOR DE URINA INFANTIL 100 ML (FEMININO) / 12241<br>Obs. oferta:                                                                                                                                                                                                                  | MEDK      | 10 UNIDADE | 0,2360  | 70         | 16,52             |
| 122 - Sonda URETRAL DESC Nº10 / 671<br>Obs. oferta:                                                                                                                                                                                                                                       | MED Sonda | 10 UNIDADE | 0,4800  | 40         | 19,20             |
| 121 - Sonda URETRAL DESC Nº08 / 670<br>Obs. oferta:                                                                                                                                                                                                                                       | MARK MED  | 10 UNIDADE | 0,4900  | 100        | 49,00             |
| 118 - Sonda NASOGASTRICA ESTERIL Nº06 CURTA / 624<br>Obs. oferta:                                                                                                                                                                                                                         | MED Sonda | 10 UNIDADE | 0,5150  | 100        | 51,50             |
| 95 - PAPEL CREPADO 60X60CM VERDE PACOTE COM 500 / 591<br>Obs. oferta:                                                                                                                                                                                                                     | AMCOR     | 1 PACOTE   | 0,7813  | 2000       | 1.562,60          |
| 119 - Sonda NASOGASTRICA ESTERIL Nº20 LONGA / 631<br>Obs. oferta:                                                                                                                                                                                                                         | MED Sonda | 10 UNIDADE | 1,2100  | 40         | 48,40             |
| 61 - EXTENSAO DESC TRANSPARENTE P/OXIGENIO ESTERIL 2 X 4,2M / 529<br>Obs. oferta: EXTENSOR P OXIGENIO VERDE 200CM 10602030                                                                                                                                                                | MEDSONDA  | 1 UNIDADE  | 1,5300  | 700        | 1.071,00          |
| 83 - GAZE TIPO QUEIJO 91MM X 50M 9 FIOS 8 DOBRAS CONFORME PORTARIA DO INMETRO 106/2003 ALTO PODER DE ABSORÇÃO 100% ALGODAO INDICADO PARA USO HOSPITALAR P/ ABSORÇÃO DE SANGUE E OUTRAS SECREÇÕES E PARA PROCEDIMENTOS EM GERAL COMO HIGIENE E ASSEPSIA E CURATIVOS. / 554<br>Obs. oferta: | CLEAN     | 1 ROLO     | 18,2200 | 20         | 364,40            |
| Total do Pedido: R\$ 3.182,62                                                                                                                                                                                                                                                             |           |            |         |            |                   |

|       |                      |                         |                         |                       |
|-------|----------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|
| OCEAN | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 2 | Pedido Min.: R\$ 300,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |
|-------|----------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|

|                               |  |  |  |  |
|-------------------------------|--|--|--|--|
| 03/01/2023:R\$ 3.541,05       |  |  |  |  |
| Total do Pedido: R\$ 3.541,05 |  |  |  |  |

|       |                      |                         |                         |                       |
|-------|----------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|
| OCEAN | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 2 | Pedido Mín.: R\$ 300,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |
|-------|----------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|

| Produto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Marca   | Embalagem  | Preço  | 03/01/2023 | Valor Total (R\$) |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|--------|------------|-------------------|
| 8 - ALGODAO ORTOPEDICO 10CM X 180 CM<br>(CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106<br>IMETRO, ELABORADO A PARTIR DE FIBRAS 100%<br>ALGODÃO CRU, 180 CM DE COMPRIMENTO,<br>HIDRÓFOBO (NÃO ABSORVE ÁGUA), EM FORMA DE<br>MANTA COM CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES,<br>RESISTENTE, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA<br>SUA EXTENSÃO). / 204<br>Obs. oferta:  | ORTOBOM | 12 UNIDADE | 0,3470 | 1596       | 553,81            |
| 9 - ALGODAO ORTOPEDICO 15CM X 180 CM<br>(CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106<br>IMETRO, ELABORADO A PARTIR DE FIBRAS 100%<br>ALGODÃO CRU, 180 CM DE COMPRIMENTO,<br>HIDRÓFOBO (NÃO ABSORVE ÁGUA), EM FORMA DE<br>MANTA COM CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES,<br>RESISTENTE, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA<br>SUA EXTENSÃO). / 205<br>Obs. oferta:  | ORTOBOM | 12 UNIDADE | 0,5210 | 2316       | 1.206,64          |
| 10 - ALGODAO ORTOPEDICO 20CM X 180 CM<br>(CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106<br>IMETRO, ELABORADO A PARTIR DE FIBRAS 100%<br>ALGODÃO CRU, 180 CM DE COMPRIMENTO,<br>HIDRÓFOBO (NÃO ABSORVE ÁGUA), EM FORMA DE<br>MANTA COM CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES,<br>RESISTENTE, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA<br>SUA EXTENSÃO). / 206<br>Obs. oferta: | ORTOBOM | 12 UNIDADE | 0,6750 | 2616       | 1.765,80          |
| 84 - HASTES FLEXIVEIS ( CX C/75 UNIDADES ) / 558<br>Obs. oferta:                                                                                                                                                                                                                                                                                     | NATHY   | 1 CAIXA    | 1,4800 | 10         | 14,80             |
| Total do Pedido: R\$ 3.541,05                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |         |            |        |            |                   |

|                                                         |                      |                         |                         |                       |
|---------------------------------------------------------|----------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|
| OLIVO E MACHADO COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS EIRELI - SP | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 9 | Pedido Mín.: R\$ 300,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |
|---------------------------------------------------------|----------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|

|                             |
|-----------------------------|
| 03/01/2023:R\$ 592,80       |
| Total do Pedido: R\$ 592,80 |

|                                                                                              |           |                      |                         |            |                         |                       |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------------------|-------------------------|------------|-------------------------|-----------------------|
| OLIVO E MACHADO COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS EIRELI - SP                                      |           | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 9 |            | Pedido Min.: R\$ 300,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |
| Produto                                                                                      | Marca     | Embalagem            | Preço                   | 03/01/2023 |                         | Valor Total (R\$)     |
| 94 - PAPEL CARDIOTOC 112MMX100MM-150P<br>MODELO G6A-GENERAL MEDITECH / 12181<br>Obs. oferta: | FOUR STAR | 30 UNIDADE           | 19,7600                 | 30         |                         | 592,80                |
|                                                                                              |           |                      |                         |            |                         |                       |
| Total do Pedido: R\$ 592,80                                                                  |           |                      |                         |            |                         |                       |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                      |                         |                         |                       |                   |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|-------------------|
| Performance Run                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 7 | Pedido Mín.: R\$ 500,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |                   |
| 03/01/2023:R\$ 14.500,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                      |                         |                         |                       |                   |
| Produto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca                | Embalagem               | Preço                   | 03/01/2023            | Valor Total (R\$) |
| 17 - AVENTAL DESCARTAVEL BRANCO MANGA LONGA 30GR COMPRIMENTO 1,30(COMPRADO POR UNIDADE) O AVENTAL DEVE SER DE MANGAS LONGAS, PUNHOS DE MALHA OU ELÁSTICO DE ABERTURA POSTERIOR, E CONSTRUÇÃO DE MATERIAL DE BOA QUALIDADE, ATÓXICO, ANTIALÉRGICO E CONFORTÁVEL TECIDO NÃO TECIDO IMPERMEAVEL, BARREIRA DE FLUIDOS / 221 Obs. oferta: AVENTAL TNT DESCARTAVEL 30 GR 1,20 POR 1,40 | PERFORMANCE LIFE     | 10 UNIDADE              | 1,4500                  | 10000                 | 14.500,00         |
| Total do Pedido: R\$ 14.500,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                      |                         |                         |                       |                   |

|                                        |                      |                         |                         |                       |
|----------------------------------------|----------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|
| POLITEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - SP | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 4 | Pedido Min.: R\$ 600,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |
| 03/01/2023:R\$ 708,04                  |                      |                         |                         |                       |
| Total do Pedido: R\$ 708,04            |                      |                         |                         |                       |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |  |                      |             |                         |            |                         |  |                       |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|----------------------|-------------|-------------------------|------------|-------------------------|--|-----------------------|--|
| POLITEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - SP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |  | Cond. Pgto.: 30 dias |             | Prazo Entrega (dias): 4 |            | Pedido Min.: R\$ 600,00 |  | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |  |
| Produto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |  | Marca                | Embalagem   | Preço                   | 03/01/2023 |                         |  | Valor Total (R\$)     |  |
| 12 - ATADURA DE CREPE 06CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 211<br>Obs. oferta: ATADURA DE CREPE 06CM X 1,8MT EDUARDA (SOFT) |  | AMERICA              | 12 UNIDADE  | 0,3100                  | 660        |                         |  | 204,60                |  |
| 25 - CAPA PARA VIDEOCIRURGICA 15 X 250 / 1382<br>Obs. oferta: CAPA PARA VIDEOLAPAROSCOPIA ESTÉRIL - PROTECT-CAM (MICROCÂMERA)                                                                                                                                                                                                                                                       |  | H-TECH               | 1 UNIDADE   | 2,1400                  | 100        |                         |  | 214,00                |  |
| 65 - FIO ALGODAO AZUL 2-0 3/8 PONTA CILINDRICA AG.3,0CM / 687<br>Obs. oferta: ALGODAO 2-0 AG3/8 CIL3,0-75CM                                                                                                                                                                                                                                                                         |  | BIOCHIMICO           | 24 ENVELOPE | 4,0200                  | 72         |                         |  | 289,44                |  |
| Total do Pedido: R\$ 708,04                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |  |                      |             |                         |            |                         |  |                       |  |

|                               |                      |                         |                           |                       |
|-------------------------------|----------------------|-------------------------|---------------------------|-----------------------|
| PONTAMED - PR                 | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 3 | Pedido Mín.: R\$ 1.200,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |
| 03/01/2023:R\$ 2.440,45       |                      |                         |                           |                       |
| Total do Pedido: R\$ 2.440,45 |                      |                         |                           |                       |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                      |                         |                           |                       |                   |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|-------------------------|---------------------------|-----------------------|-------------------|
| PONTAMED - PR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 3 | Pedido Min.: R\$ 1.200,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |                   |
| Produto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Marca                | Embalagem               | Preço                     | 03/01/2023            | Valor Total (R\$) |
| 101 - SERINGA 50/60ML PARA BOMBA BICO LUER LOCK / 1663<br>Obs. oferta: Validade: 30/10/2026 -                                                                                                                                                                                                                                                            | SR                   | 1 UNIDADE               | 0,1630                    | 10                    | 1,63              |
| 68 - FIO MONONYLON PRETO 4-0 3/8 PONTA CORTANTE C/ AGULHA 3,0CM / 711<br>Obs. oferta: Validade: 28/03/2027 - Produto atendido parcialmente!                                                                                                                                                                                                              | BIOLINE              | 1 ENVELOPE              | 2,0920                    | 144                   | 301,25            |
| 16 - ATADURA GESSADA 20CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 220<br>Obs. oferta: Validade: 23/05/2026 - | POLARFIX             | 1 UNIDADE               | 2,9610                    | 100                   | 296,10            |
| 105 - SERRA DE GIGLI 30CM ESTERIL / 2321<br>Obs. oferta: Validade: 01/02/2024 -                                                                                                                                                                                                                                                                          | PROLINK              | 1 UNIDADE               | 3,5530                    | 10                    | 35,53             |
| 66 - FIO CATGUT CROMADO 1 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 5,0CM / 690<br>Obs. oferta: Validade: 16/09/2026 - Produto atendido parcialmente!                                                                                                                                                                                                                | BIOLINE              | 1 ENVELOPE              | 5,7150                    | 292                   | 1.668,78          |
| 67 - FIO CATGUT SIMPLES 4-0 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 1,5CM / 703<br>Obs. oferta: Validade: 16/09/2026 -                                                                                                                                                                                                                                             | BIOLINE              | 1 ENVELOPE              | 5,7150                    | 24                    | 137,16            |
| Total do Pedido: R\$ 2.440,45                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                      |                         |                           |                       |                   |

|                                                                                   |                      |                         |                           |                       |                   |
|-----------------------------------------------------------------------------------|----------------------|-------------------------|---------------------------|-----------------------|-------------------|
| PROTMED DO BRASIL - SP                                                            | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 4 | Pedido Mín.: R\$ 1.000,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |                   |
| 03/01/2023:R\$ 275,00                                                             |                      |                         |                           |                       |                   |
| Produto                                                                           | Marca                | Embalagem               | Preço                     | 03/01/2023            | Valor Total (R\$) |
| 125 - TOUCA DESCARTAVEL BRANCA C/ ELASTICA 20GR C/ 100 UNID / 682<br>Obs. oferta: | PROTMED              | 1 PACOTE                | 5,5000                    | 50                    | 275,00            |
|                                                                                   |                      |                         |                           |                       |                   |
| Total do Pedido: R\$ 275,00                                                       |                      |                         |                           |                       |                   |

|                                                                                         |              |                      |                         |                         |                       |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|
| SOLUMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS P                                      |              | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 2 | Pedido Min.: R\$ 600,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |
| 03/01/2023:R\$ 527,00                                                                   |              |                      |                         |                         |                       |
| Produto                                                                                 | Marca        | Embalagem            | Preço                   | 03/01/2023              | Valor Total (R\$)     |
| 1 - AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 / 160<br>Obs. oferta:                                     | DESCARPACK   | 100 UNIDADE          | 0,0500                  | 5500                    | 275,00                |
| 70 - FIO MONONYLON PRETO 2-0 3/8 PONTA<br>CORTANTE C/AGULHA 3,0CM / 709<br>Obs. oferta: | LABOR IMPORT | 24 ENVELOPE          | 1,6800                  | 150                     | 252,00                |
|                                                                                         |              |                      |                         |                         |                       |
| Total do Pedido: R\$ 527,00                                                             |              |                      |                         |                         |                       |
| SUPERMED - SP                                                                           |              | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 3 | Pedido Min.: R\$ 550,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |
| 03/01/2023:R\$ 5.824,72                                                                 |              |                      |                         |                         |                       |
| Total do Pedido: R\$ 5.824,72                                                           |              |                      |                         |                         |                       |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                      |                         |                         |                       |                   |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|-------------------|
| SUPERMED - SP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 3 | Pedido Min.: R\$ 550,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |                   |
| Produto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Marca                | Embalagem               | Preço                   | 03/01/2023            | Valor Total (R\$) |
| 123 - TAMPALUER LOCK ESTERIL MACHO/FEMEA / 1077<br>Obs. oferta: 28088 - TAMPALUER MACHO/FEMEA C/1000-BIOTEC                                                                                                                                                                                                                                                                     | BIOTEC               | 1.000 UNIDADE           | 0,1279                  | 9000                  | 1.151,10          |
| 37 - COLETOR DE URINA INFANTIL 100 ML (MASCULINO) / 12242<br>Obs. oferta: 11943 - COL.UR.INF.MAS.N.EST.100ML C/10-MEDIC PL                                                                                                                                                                                                                                                      | MEDIC PLAST          | 10 UNIDADE              | 0,2560                  | 100                   | 25,60             |
| 97 - PULSEIRA P/ IDENTIFICACAO KIT MAE E FILHO BRANCA C/ NUMERACAO (USO HOSPITALAR) / 597<br>Obs. oferta: 11626 - PULSEIRA MAE/FILHO BRANCA C/50-CIENT/HEA                                                                                                                                                                                                                      | CIENTIFIC            | 50 UNIDADE              | 1,2706                  | 100                   | 127,06            |
| 111 - SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº14 / 637<br>Obs. oferta: 29282 - SONDA FOLEY 2V N.14 05CC C/10-DESCARPACK                                                                                                                                                                                                                                                                    | DESCARPACK           | 10 UNIDADE              | 2,4099                  | 50                    | 120,50            |
| 109 - SONTA ENDOTRAQUEAL ESTERIL 7,5 C/BALAO / 619<br>Obs. oferta: 32194 - SONTA END.PVC N.7,5 C/CUFF C/10 BCI                                                                                                                                                                                                                                                                  | BCI                  | 10 UNIDADE              | 3,2570                  | 50                    | 162,85            |
| 110 - SONTA ENDOTRAQUEAL ESTERIL 8,0 C/BALAO / 620<br>Obs. oferta: 32195 - SONTA END.PVC N.8,0 C/CUFF C/10 BCI                                                                                                                                                                                                                                                                  | BCI                  | 10 UNIDADE              | 3,2570                  | 50                    | 162,85            |
| 44 - CURATIVO HIDROCOLOIDE 10CM X 10CM / 1258<br>Obs. oferta: 23825 - HIDROCOLOIDE 10CMX10CM E.FINO C/10 -VITAM                                                                                                                                                                                                                                                                 | VITAMEDICAL          | 10 UNIDADE              | 3,9746                  | 150                   | 596,19            |
| 99 - SACO PARA OBITO 90X220 CM (SACO PARA ÓBITO, OU COBERTURA PARA ÓBITO GG 90 X 220 CM, É CONSTITUÍDO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE (PEBD). COM ZÍPER FRONTAL POR TODA SUA EXTENSÃO, O MATERIAL É UTILIZADO PARA ENVOLVER O CADÁVER, ISOLANDO-O DO CONTATO COM O AMBIENTE PARA EVITAR CONTAMINAÇÃO. / 1254<br>Obs. oferta: 30000 - COBERT.P/OBITO PLAST.90X2,20 GG C/5-NEW | NEW EMBALAGENS       | 5 UNIDADE               | 11,1466                 | 30                    | 334,40            |
| 24 - CANULA DE TRAQUEOS DESC C/BL NR 7,5 / 416<br>Obs. oferta: 28963 - CANULA P/TRAQUEOSTOMIA C/B N.7,5 PC-VITA                                                                                                                                                                                                                                                                 | JOAOMED              | 1 UNIDADE               | 12,1000                 | 3                     | 36,30             |
| Total do Pedido: R\$ 5.824,72                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                      |                         |                         |                       |                   |

| SUPERMED - SP                                                                                                             | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 3 |         |     | Pedido Mín.: R\$ 550,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|-------------------------|---------|-----|-------------------------|-----------------------|
| 22 - BOTA DE UNNA 10CM X 9,14M / 1256<br>Obs. oferta: 17414 - BOTA DE UNNA 10,2CMX9,14M-CASEX                             | CASEX                | 1 UNIDADE               | 16,9000 | 140 | 2.366,00                |                       |
| 18 - BANDAGEM ELASTICA MARROM 10CM X 4,5M (COBAN) / 1267<br>Obs. oferta: 29028 - AT.ELAST.ADEREF. 10CMX4,5 BEGE-POLAR FIX | POLAR FIX            | 1 ROLO                  | 17,7800 | 20  | 355,60                  |                       |
| 96 - PAPEL GRAU CIRURGICO 10CM X 100M / 593<br>Obs. oferta: 24536 - PAPEL GRAU CIRURG.100MMx100M RL-POLLITEX              | POLLITEX             | 1 ROLO                  | 38,6281 | 10  | 386,28                  |                       |
| Total do Pedido: R\$ 5.824,72                                                                                             |                      |                         |         |     |                         |                       |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                      |                         |                         |                       |                   |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|-------------------|
| SUPERMED - MG                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Cond. Pgto.: 30 dias | Prazo Entrega (dias): 3 | Pedido Min.: R\$ 550,00 | Envio Aéreo: R\$ 0,00 |                   |
| 03/01/2023:R\$ 1.292,69                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                      |                         |                         |                       |                   |
| Produto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Marca                | Embalagem               | Preço                   | 03/01/2023            | Valor Total (R\$) |
| 106 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº12 / 656<br>Obs. oferta: 31212 - SONDA ASPIRACAO C/ VALV.N.12 C/10-SOLIDO                                                                                                                                                                                                                                                    | LAMEDID              | 10 UNIDADE              | 0,6800                  | 800                   | 544,00            |
| 34 - CLAMP PARA BOLSA DE COLOSTOMIA / 2581<br>Obs. oferta: 21928 - CLAMP P/BOLSA DREN.COLOS.C/80-CASEX                                                                                                                                                                                                                                                                        | CASEX                | 80 UNIDADE              | 0,9000                  | 240                   | 216,00            |
| 49 - DISPOSITIVO MASCULINO P/INCONTINENCIA URINARIA Nº06 / 443<br>Obs. oferta: 13919 - DISP.P/INC.URIN.S/EXT.N.6 C/4-BIOSANI                                                                                                                                                                                                                                                  | BIOSANI              | 4 UNIDADE               | 0,9658                  | 12                    | 11,59             |
| 14 - ATADURA GESSADA 10CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 218<br>Obs. oferta: 132 - AT. DE GESSO 10CM X 3M C/20-POLAR FIX | POLAR FIX            | 20 UNIDADE              | 1,7370                  | 300                   | 521,10            |
| Total do Pedido: R\$ 1.292,69                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                      |                         |                         |                       |                   |